296/31.07.2023 Ερώτησης Βουλής των Ελλήνων,  σας ενημερώνουμε ως
κάτωθι:

 1. Το ΥΠΑΙΘΑ δεν κατέχει ιδιόκτητο κτίριο όσον αφορά την υπηρεσία της Π.Δ.Ε.  Στερεάς
Ελλάδας, αλλά μισθωμένο κτίριο.

 2.  Η ετήσια δαπάνη για το μίσθωμα του κτιρίου μας κατά το οικονομικό έτος 2022, ανήλθε
σε (είκοσι οκτώ χιλιάδες ογδόντα οκτώ ευρώ και είκοσι λεπτά) 28.088,20€.

 3. Το σχετικό συνολικό ποσό του μισθώματος για το τρέχον οικονομικό έτος ανέρχεται κατά
προσέγγιση, στο ποσό των (είκοσι οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ) 28.800,00€.

Η Περιφερειακή Διευθύντρια

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα